1189.28 *in medio lanea*) in media lanea.
 31 *in exordio Oenotri*) al. in exordio Enotri.
 1191.57 *dictus à Vicinis*) al. dictus ab ipsis.
 1192.6 *ne paſim vaga hōſti pateret*) al. ne va-
 gantes hosti paterent.
 47 *quintana*) Quintana.
 55 *imbuli*) al. imbulia, quia subuelamina.
 1193.40 *& monstrifera*) al. monstrificaæ.
 1195.39 *proiecit materias*) proiecit macerio.
 1198.30 *quasi pinsores*) al. quasi pinsores.
 1200.18 *ac tessellis*) ac tessellis.
 1201.16 *formatum sue formatum*) hodie Hi-
 spani vocant Tapias.
 34 *tabulis interstantibus*) al. tabulis in terra
 stantibus.
 1202.31 *Tesqua*) al. Tesqua.
 1204.48 *rustici agrum vocant*) rustici agnū
 vocant.
 51 *Lyra quod defossum est*) quod defossum
 est lyra.
 52 *Galli candelum*) Galli centenum.
 54 *autem pedum C L. quod aratores canedum
 vocant*) pedes CL. quadratos iustum canderū.
 1205.4 *nomen mutare non potuerunt*) nomen
 tamē non perdidérunt.
 1206.9 *appellamus istum*) appellamus adi-
 tam.
 15 *à callo pecudum*) à callo pedum.
 1207.28 *& confricato*) contritos, al. contri-
 statos.
 46 *vnum quod foditur*) Primum istud Plin.
 vocat viuum.
 50 *ad lanas suffindendas*) ad lanas suffiēdas,
 al. suffundendas.
 53 *deprehendat nitore suo*) nīdore suo.
 54 *impositis ignibus*) impositum ignibus, al.
 1208.24 *cum luna noctibus*) Plinius habet
 luna.
 57 *canescensibus littoribus*) Plin. canescen-
 tibus conuallibus.
 1209.4 *& maximè fricabile*) & maximè
 friabile, al.
 1209.56 *saxi abrupti*) saxi abrupta.
 1210.17 *cos enim*) Cotis, fortè r̄eip̄a.
 32 *occultum continet*) occultum gerat, al.
 1211.14 *ex eo scripta*) ex eo sculpta.
 49 *dulci intingitur*) dulci extinguitur.
 52 *fluctuari traditur*) fluctuari creditur.
 54 *ad citem*) al. ad cotem.
 1212.9 *silicisque vena*) silicisque vena.
 32 *quid cote*) quid cote.
 24 *fuerit contexta*) fuerit contracta.
 29 *laminosa scissibilis*) al. fed ilci similis.
 32 *obſſus*) al. Obſſius, Plin. Obsidius dicitur.
 36 *in Samo Italia*) al. in insula.
myridas) Plin. Mytrax.
 49 *emites*) Ita v. Cod. Ego ex Plinio. corri-
 go Chernites, lib. 36. cap. 17.
 54 *melatæ*) Plin. Melititæ vocat lib. 36. c. 39.
 56 *Iſmirus*) v. c. Hisminis, al. Hismitidius.
 58 *ſimilis oreæ*) corrigo ex Plinio, Ostrea.

- 1213 *Amnites*] amites.
 5 *meloticus*] moloticus.
 7 *Sainius*] al. *Sabinius*.
 15 *ex sese remittentes*] al. ex sese renitentes.
 52 *interinctus varius*] al. *interdistinctus*, al. *interstinctus*.
 59 *Ligdinus*] al. *Lychnites*.
 1214.8 *Thebaicus interinctus*] *interinctus*,
 10 *ascriptus coticulus*] *ascriptus concolis*.
 26 *ad eum*] ad cōtem.
 29 *in choo*] al. in Chio.
 32 *est & Limensis*] est & Lunensis, al.
 43 *saxi eiusdem*] *saxi eius*, al.
 1215.3 *viride smaragdum*] viride amarum.
 20 *aut lapilla mentis*] aut fortè capillamentis.
 24 *aeris venis*] al. hærens.
 27 *punctis abhorret*] Emendo ex Plinio, pun-
 & tio obhorret.
 60 *vel Germania*] corrigo ex Plinio, vel
 Carmania.
 1216.14 *additis precantationibus*] al. *additis*
precationibus.
 34 *bacca eius vel viae candide*] v. c. *Venæ e-*
ius candide.
 1217.13 *sit electron*] v. c. *Elector*. ita & Pli-
 nius.
 26 *Ligurius vocatus*] Corr. ex Plin. *Lyn-*
carius.
 40 *est autem sculpturis*] est autem scalptu-
 ris. Plin.
 47 *densitate obtusus*] nec dēsitate obtūsus.
 1218.5 *niture purpura*] niture pura.
 26 *Pedorus*] Emendo ex Plin. *Pæderos*,
 quam candem cum opalo facis.
 30 *prerogativa vocabulo*] in vocabulo Plin.
 35 *ad lacteum saporem*] ad lactis saporem.
 42 *Galatias*] Plin. *Galaxia*.
 51 *cimidia*] corr. ex Plin. *Cynædia*.
 54 *Beloculus*] Emendo ex Plin. *Belioculus*.
 1219.2 *Achates*] v. c. *Agathes*.
 8 *absfectos*] ex Plinio emendo *Apsycatos*, in
 Indice vero Plinij corruptè legitur Aper-
 sytes.
 12 *media*] al. *medea*.
 15 à *Vegenis*] à *Venientibus*, Plin. *Veiis*.
 16 *bariptos*] emen. ex Plin. *Baroptis*.
 18 *meramelas*] corr. ex Pl. *Mesomela*.
 21 *tricus*] corr. *trichus*.
 23 è *summo ocreo*] Plin. *candidum*. v. c. ha-
 bet aerem. fortè legendum est, *croceum*.
 31 *sangrus*] corr. *Panchrus*.
 32 *olca*] al. *olea*.
 34 *mitridax*] corrigo ex Plin. *mitrax*.
 47 *exocontibus*] corr. ex Plin. *exconta-*
lithos.
 52 *murina*] corr. ex Plin. *murrhina*.
 53 *in Germania*] emendo ex Plin. in Car-
 mania.
 1220.28 *abstrahi magneti*] al. *abstrahere ma-*
gnem.